
Lena, 15. juni 2016 

Årsberetning for Skjeppsjøen Hytteforening – 38. årgang 
Som tidligere år kan vi rapportere at det er ganske rolige tider for oss som er hytteeiere rundt Skjeppsjøen. 
Veivedlikeholdet fra ferista og helt ut til Torsætra har bedret seg, med de fordelene og ulempene det 
medfører. Bedre vei gir ofte større fart. Det blir spennende å se hvor stor støvplagen blir i år. 
Det er åpenbart at vi fortsatt har bever rundt sjøen. Flittige fyrer er det. Og kanskje er det ikke helt uten risiko 
for oss med eiendommer her. 
Sekretæren har opprettet en side for Skjeppsjøen Hytteforening på Facebook. Du finner siden på adressen 
www.facebook.com/skjeppsjoen. Den er fortsatt i sin spede begynnelse, men du må gjerne like siden, dele den 
med andre og legge ut nyheter og bilder du tenker kan være relevante for oss som har hytte rundt sjøen.  
Ildsjelene i Totenåsløyper vurderer å anlegge skiløype tilknyttet Skjeppsjøen, slik at vi kan få enda kortere vei til 
de idylliske skiforholdene på Totenåsen. Hva synes vi om dette? 
Det ser ut for at kommunen har blitt noe mer medgjørlig når det gjelder vedlikehold og rehabilitering av hytter 
og uthus. Vi håper å kunne fortelle mer konkret om dette i det kommende årsmøtet nå i juli. 
Regnskapet for 2015 er oppgjort med et lite underskudd. Det er bare 24 stk. som har betalt kontingenten for 
2015, men det er kanskje fordi det ikke fulgte med noen giro siste år. Vi har lagt ved giro denne gangen, med 
håp om at det gjør det enklere å huske å betale. Kasserer vil redegjøre mer om regnskapet i årsmøtet. 
Kontingenten er fortsatt kr. 100,-/år.  
Årsmøtet for 2016 avholdes lørdag 9. juli kl. 13 på Solhaug-hytta i 
Torsætervegen 464. Ta med campingstol, godt humør og godvær. Se kart til 
høyre. – Velkommen! 
For den som er interessert, så kan man nå se hvem som eier de enkelte 
eiendommene omkring sjøen ved hjelp av http://siste.eiendomspriser.no/.  
Dette erstatter tidligere utdelt kart med navneliste. 
Har du mottatt dette brevet, men har solgt hytta? Eller kanskje den nå leies ut til eller brukes av noen andre enn 
deg? Vi setter stor pris på om du vil gi oss en tilbakemelding på dette, slik at vi kan ajourføre medlemslisten og 
kontakte nye eiere/brukere. Kontaktdata til sekretæren finner du nedenfor. 
Styret har bestått av formann Øistein Schjønsby, sekretær André Solhaug, kasserer Nina Hveem Carlsen og 
styremedlemmer Jo Solberg, Gerd Evjebråten og Helga Hole Thomesen. Revisor er Arne Schjønsby. 
 
Med Skjeppsjøhilsen og på vegne av styret i Skjeppsjøen hytteforening 

 
André Solhaug, sekretær 
E-post andre@solhaugs.com, tlf. 905 42 979 


